Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 831 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Segunda-Fei ra, 12 de Setembro de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 181/2016

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº

766/2015 e 771/2015, bem como Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: JEFFERSON ALEXANDRE RODRIGUES
Cargo: Conselheiro Tutelar
Secretaria/Departamento: Assistência Social
Quantidade de Diárias: 1 (Uma)
Valor (R$): R$ 200,00 (Duzentos Reais)
Destino: UMUARAMA-PR
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AOS CONSELHEIROS TUTELARES JEFERSON ALEXANDRE RODRIGUES E LIGIA BARBARA MEIRA

SANTANA PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇAO EM VIAGEM A UMUARAMA-PR DIA 13 DE SETEMBRO DE 2016
VISITAR A ADOLESCENTE ROSIMARA MAINARDES QUE SE ENCONTRA NO HOSPITAL PSIQUIATRICO.

Data do Pagamento: 12/09/2016
Nº Ato Administrativo: 5870/2016

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 12 de Setembro de 2016.

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

II - Atos do Poder Legislativo
CONCESSÃO DE DIARIA Nº 008/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E POR

FORÇA DA LEI Nº001/2013, FAZ SABER:

  Foi concedida ao Sr. GILMAR LOPES NOGUEIRA, portador do CPF nº 848.194.309-63, no valor de R$-150,00 (Cento e Cinquenta Reais) 01 diárias para
despesas de viagem do mesmo, a serviços do Legislativo, na Receita Federal sanar pendência na emissão da Certidão negativa previdenciária, competência no recolhimento
do INSS patronal e servidor do 13º salário/2015 e cancelamento da matricula do CEI, ref: a obra da const. Do prédio da Câmara, no dia 09 de Setembro de 2016; ficando o
valor estabelecido à disposição do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Bárbara, 08 de Setembro de 2016.

Carlos Dalberto Delmonico
Presidente

CONCESSÃO DE DIARIA Nº 009/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E POR
FORÇA DA LEI Nº001/2013, FAZ SABER:

JUSTIFICATIVA

Foi concedida ao Sr. EDUARDO DO SOCORRO ARAÚJO, portador do CPF nº 005.052.219-18, no valor de R$-350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais), 01 diária
para despesas de viagem do mesmo, no SEDU, Secretaria de desenvolvimento urbano, Tribunal de Contas, Assembleia Legislativo, PROVOPAR e COHAPAR. No dia 12, 13
de Setembro de 2016, ficando o valor estabelecido à disposição do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Bárbara, 09 de Setembro de 2016.

Carlos Dalberto Delmonico
Presidente

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.